PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

УРТАМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ УРТАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2012.                                                                                                                                   № 36
с. Уртам Кожевниковского района Томской области

Об отмене постановления главы Уртамского сельского поселения
 от  15.02.2012 № 6 «О нормативе средней рыночной стоимости
одного квадратного метра общей площади жилья»
В связи с возникшей невозможностью приобрести жилье помещение для детей – сирот по причине заниженного норматива средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Отменить постановление главы Уртамского сельского поселения от 15.02.2012 № 6 «О нормативе средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья».
Глава Уртамского

сельского поселения                                                                                                  А.М. Кузнецов
Усманов В.Р.
51-351